
Dodatek č. 6 

 

k 

 

 SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ 

 

(dále jen “Smlouva“) 

 

Ze dne 15. 6. 2015 

                                                                                    

 
SCOLAREST– zařízení školního stravování, spol. s r. o. 

se sídlem:            Jankovcova čp. 1603/47a, 170  00 Praha 7 – Holešovice  

IČ:                      25607341 

DIČ:                   CZ25607341 

DIČ skupiny pro DPH : CZ 699002587 – člen skupiny – zastupující člen EUREST, spol. s r.o.  

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 3612030247/0100 

zapsaná  ve veřejném  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vl 54351 

zastoupený:  Michal Debrecéni, jednatel 

  Ing.Zuzana Volková, jednatel 

 

Osoby pověřené jednáním v rozsahu Smlouvy: 

   ve věcech provozních:  provozní ředitel pro školství 

   ve věcech smluvních:   obchodní manažer 

 

 (dále jen „Poskytovatel") na straně jedné 

 

a 

 

STŘEDNÍ  ŠKOLA ŘEMESEL, ŠUMPERK 

se sídlem:  Gen. Krátkého 30,787 01 Šumperk 

IČ: 00851167 

DIČ: CZ00851167 

bankovní spojení:   14938841/0100 

zastoupená: Mgr. Irenou Jonovou 

Osoby pověřené jednáním v rozsahu Smlouvy: 

■ ve věcech provozních: ekonom 

■ ve věcech smluvních:   ředitel 

 
(dále jen „Objednatel") na straně druhé 

  
uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (ObčZ) tento 

dodatek č.6 takto: 

 



 

Dodatek č. 6. nahrazuje čl. V. Smlouvy - Finanční vztahy takto: 

 

V. FINANČNÍ VZTAHY 

 

Poskytovatel se zavazuje při provozu dodržovat tyto maximální ceny pro strávníky: 

a) 1) Výše ceny poledního menu (polévka, hlavní jídlo, nápoj) při respektování výše 

finančních normativů pro žáka STŘEDNÍ ŠKOLY ŘEMESEL, ŠUMPERK, Gen. 

Krátkého 30, Šumperk: 

     Polední menu – žáci (studenti):      38,00 Kč 

 

2)  Výše ceny poledního menu (polévka, hlavní jídlo, nápoj) pro zaměstnance SŠŘ,     

      Šumperk: 

                   Polední menu – zaměstnanci:           78,00 Kč 

 

Denní nabídka obsahuje výběr z 3 druhů jídel. 

Dále pak bude nabídka denního menu rozšířena o přílohu č.2 vždy po jednom týdnu a to 

následně: 

a) 1. týden:  salát nebo kompot o gramáži 120 – 150 gr/porce 

b) 2. týden:  školní program dle nabízeného sortimentu (koláč, jogurt, ovoce…) 

Tato příloha č. 2 je již zahrnuta v ceně poledního menu. 

Smluvní cenu pro strávníky je také možné změnit po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
Uvedené ceny jsou včetně zákonné sazby DPH platné ke dni uzavření této smlouvy. 

------------------ 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 1. 1. 2022. 

Ostatní články Smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

dvě vyhotovení 

 

 

 

 

V Šumperku dne  16.12.2022     V Praze dne 22.12.2022 

 

Objednatel:                                             Poskytovatel: 

 

Mgr. Irena Jonová     Michal 

Debrecéni                                      ředitelka školy     jednatel 

 

 

                                                                                   Ing..Zuzana Volková 

jednatel 


